
I.MUNICIPALIDAD DE LA CISTERNA
DIRECCION ADMINISTRACIÓN y FINANZAS
DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS

DESIGNA SUBROGANCIA 0644
DECRETO EXENTO W /
Secc. lera.
LA CISTERNA, 10 FEB. 2012

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, de 1988 "Orgánica Constitucional de

Municipalidades", y la Ley N° 18.883, de 1989, Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.

TENIENDO PRESENTE:

1.- El Menorandum W 84 de fecha 02 de Febrero de 2012, de Alcaldía, mediante
el cual se instruye, designar como 1er. Subrogante de Gabinete de Alcaldía, a la
funcionaria que más abajo se individualiza.

DECRETO:

Q.

U

---
PA CIO ORELLANA FERRADA-._~
SECRETARIO MU ICIPAL

MLI.POF.JMC.

\

./


	Page 1
	Titles
	10 FEB. 2012 
	0644 
	--- 
	-._~ 
	\ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



